ابن عساکر، ابوالقاسم علي بن الحسن، ۱۳۸۹، تاريخ ابن عساکر، بيروت، مؤسسة المحمودی.
۹. ابن عیاش جوهری، احمد بن عبدالعزيز، بی تا، مقتضب الأثر في النصّ علی الأئمة الاثني عشر، قم، چاپ اول.
۱۰. ابن قولویه، جعفر بن محمد، ۱۳۵۶ش، کامل الزیارات، تصحيح: عبدالحسین امینی، نجف اشرف، چاپ اول، دار المرتضوية.
۱۱. ابن معتز، عبدالله بن متوکل، ۱۹۹۸م/۱۴۱۹ق، طبقات شعراء المحدثین، تصحيح: عمر فاروق طباع، بيروت، چاپ اول، دار الأرقم بن أبي الأرقم.
۱۲. أبو الفرج اصفهانی، علی بن الحسین، ۱۹۹۴م/۱۴۱۵ق، الأغاني، چاپ اول، بيروت، دار احیاء التراث العربی.
۱۳. آیینه‌وند، صادق، ۱۳۵۹، ادبیات انقلاب در شیعه، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
۱۴. بغدادی، عبدالقادر بن عمر، ۱۴۱۸ق/۱۹۹۸م، خزانه الأدب ولب لباب لسان العرب، تصحيح: عبدالنبیل طریفی، بيروت، چاپ اول، دار الکتب العلمیة.

۱۵. حکیمی، محمدرضا، ۱۳۷۹، ادبیات و تعهد در اسلام، تهران، چاپ یازدهم، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
۱۶. ری شهری، محمد، ۱۳۷۷، میزان الحکمة، قم، چاپ اول، مؤسسه دار الحدیث.
۱۷.